●　Che la mancata effettuazione de=a spesa che si intende effettuare con il presente provvedimento

COmPOrterebbe damo patrimoniale certo e grave a=’Ente;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa, Che qui si intendono integraimente richiamati:

. d=mpegnare la somma di e. 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) a cope血ra de=e spese di cui

SOPra, Sul capitolo 57 - Spese postelegrafoniche, Per il corrente esercizio finanziario.